Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
~l;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58

Rua Oito nº. 650- Centro - CEP: 15773-000- Fone (17) .3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI Nº 1094/2018
De 21 de março de 2018.

"Delimita o Perímetro Urbano de Nova Canaã Paulista".

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do
Município de Nova Canaã Paulista,
Estado de São Paulo, no uso de suas legais
atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1 º. O Perímetro Urbano da cidade de Nova Canaã Paulista passa a ser
constituído pela área de 47,88,61 hectares, ou 478.861,00 metros quadrados, a seguir
delimitada: "Inicia-se em um marco cravado na margem da Estrada Municipal que
demanda Nova Canaã Paulista/ ao Bairro do Peba, com terras remanescentes de
Amilton Carvalho de Campos e outros, com o rumo de 16º45'-NW, e distância de 119,00
metros; deflete a direita e segue confrontando a esquerda com o lote 80 de propriedade
de Antonio Favari e com Estrada Municipal que demanda Nova Canaã Paulista/ Três
Fronteiras, com o rumo de 73º07'- NE, e distância de 117,95 metros; deflete a direita
çonfrontando a esquerda com as propriedades de Antonio Dela Roveri e de Hélio
Martins (Chácara Santa Maria - Lote nº 71 - Matrícula nº 10.337), com o rumo de
16º45' - SE, na distancia de 212,50 metros; deflete a esquerda, e segue com azimute
89°45'19" na distância de 178,44 metros, confrontando com terras pertencentes a Hélio
Martins (Chácara Santa Maria - Lote nº 71 - Matrícula nº 10.337); daí segue com
azimute 160°13'36" na distância de 154,10 metros, confrontando a esquerda com
propriedade de Luiz Hortêncio Gasques; daí segue com azimute 241°49'40" na distância
de 4,40 metros; daí segue com azimute 177°03'35" na distância de 144,38 metros,
confrontando com terras pertencentes a Luiz Hortêncio Gasques, até o alinhamento
predial da Rua Um; dai segue no alinhamento predial da Rua um, com azimute
86º50'39" na distancia de 64,45 metros, confrontando com terras pertencentes a Luiz
Hortêncio Gasques; dai segue com o rumo de 03º17' - NW, na distancia de 33,00
metros, confrontando com terras pertencentes a Luiz Hortêncio Gasques; dai segue com
o rumo de 86º58' - NE, na distancia de 148,00 metros, confrontando com terras
pertencentes a Luiz Hortêncio Gasques; dai segue com o rumo de 03º17' - SE,
na distancia de 33,00 metros, confrontando com terras pertencentes a Luiz Hortêncio
Gasques, até o alinhamento predial da Rua Um; dai segue com azimute 86º50'39" na
distancia de 56,45 metros, confrontando com terras pertencentes ã Luiz Hortêncio
Gasques e com a estrada Vicinal Ângelo Zonta, até o alinhamento predial da Rua Dez;
deflete a direita e segue no alinhamento predial da Rua Dez, com o rumo de 14º22'46"
SW, na distancia de 507,28 metros, confrontando com terras de Gilberto Antonio dos
Santos (matriculas nº 22.115; 22154 e 31.119}, Iniderci Gonçalves Pereira (matricula nº

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
B.,;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;5 Estado de São Paulo;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~

CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58

Rua Oito nº. 650--Centro - CEP: 15773-000 - Fone (17f3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

22.153), Elza Aparecida de Souza Silva e outros (matricula nº 22.482), Mauro Damasco
Loert (matricula nº 22.483), Elvira Gonçalves de Aguiar e outros (matriçula nº 22.151),
Arlindo Gonçalves de Aguiar Filho (matricula nº 23.052}; dai segue,_ com o rumo de
14º21'29"-SW, na distancia de 56,16 metros, confrontando com terras de Aparecida ,
Torres e outros; deflete a esquerda __ e segue no rumo de 76º40'51" - SE, na distancia de
25,00 metros, confrontando com terras de Aparecida Torres e outros;; deflete a direita e
segue no rumo de 14º21 '29"- SW, na distancia de 40,00 metros, confrontando com
terras de Aparecida Torres e outros; deflete a direita e segue no rumo de 76º4051 "- NW,
na distancia de 214,05 metros, confrontando com terras de O/avo Gonçalves de Aguiar;
deflete a direita e segue no rumo de 14º07'11"- NE, e distancia de 56,05 metros,
confrontando com terras de Ademir o/da (sucessor de espólios de Armando Solfa);
deflete a esquerda e segue no rumo de 89º36'51"- NW, na distancia de 189,00 metros,
confrontando com a chácara n º 08 de Ademir o/da e com o prolongamento da Avenida
Central; deflete a direita e segue no alinhamento predial da A v. Central, no rumo de
3º25'00"- Nw, e distancia de 22,08 metros, confrontando com terras de Paulo o/da e
outros (sitio Bela Vista, matricula nº 24.675); deflete a esquerda e segue no rumo de
86º35'00"-SW, na distancia de 32,00 metros, confrontando com terras de Paulo o/da e
outros (sitio Bela Vista, matricula nº 24.675); deflete a direita e segue no rumo de
3º25'00"-Nw, na distancia de 20,00 metros, confrontando com terras de Paulo o/da e
outros (sitio Bela Vista matricula nº 24.675); deflete a esquerda e segue no rumo de
86º35'00-SW, na distancia de 192,50 metros, confrontando com terras de Paulo olda e
outros (sitio Bela Vista, matricula nº 24.675); deflete a direita e segue no rumo de
3º25 '00"- NW, na distancia de 25,00 metros, confrontando com terras de Paulo olda e
outros (sitio Bela Vista, matricula nº 24.675), até o alinhamento predial da Rua Nove;
deflete a esquerda e segue no alinhamento predial da Rua Nove, no rumo de 86º35'00"
SW, na distancia de 11,30 metros, confrontando com terras de Paulo olda e outros
(sitio Bela Vista, matricula nº 24.675), até o alinhamento predial da Rua Dois; deflete a
direita e segue no alinhamento predial da Rua Dois, no rumo de 14º07' 11 "- NE,
na distancia de 579,20 metros, confrontando com terras de: Paulo o/da e outros (sitio
Bela Vista, matricula nº 24.675 e chácara nº 10 matricula nº 13.655), com terras de
Claudir o/da e outra e com terras de Edson Luiz Alves Hortêncio; deflete a esquerda e
segue no rumo de 86º40'-Nw, na distancia de 59,10 metros, confrontando com terras de
Edson Luiz Alves Hortêncio; deflete a direita e segue no rumo di 2º30'55"- NE,
na distancia de 135,00 metros, confrontando com terras de Edson Luiz Alves Hortêncio;
deflete a direita e segue no ruino de 86º40'- SE, na distancia de 14,35 metros,
confrontando com terras de Amilton Carvalho de Campos; deflete a esquerda e segue no
azimute de 349.º4655", na distancia de 96,25 metros, confrontando com terras de
Amilton Carvalho de Campos; deflete a esquerda e segue no azimute de 345º00'49" na
distancia de 24,50 metros, confrontando com terras de Amilton Carvalho de Campos,
e com a Estrada Municipal que demanda ao bairro do Peba; deflete a direita e segue no
rumo de 73º03' - NE, na distancia de 77,50 metros, confrontando com terras
remanescente de Amilton Carvalho de Campos e outros, onde encontra o ponto inicial
desta descrição".

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;Estado de São Paulo;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

~~~- CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58

Rua Oito nº. 650 - Centro - CEP: 15773-000 - Fone (17) 3681 -8000

e-mail: prefeifura@novacanaapaulista.sp.gov.br

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial a Lei nº 94, de 03 de novembro de 1994.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
21 de março de 2.018

~·~ dv
JosiiMARco(~LVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA ~RIA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1
	Page 2
	Page 3